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UCHWAŁA NR XLIII/599/2010
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych oraz 
określenia źródeł ich dochodów 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm. 1)), art. 93 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, 
z późn. zm. 2)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały nr XIII/195/2007 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 
grudnia 2007 r. w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych oraz określenia źródeł 
ich dochodów pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku określonej w § 2 pkt 2 i 3 uchwały 
nr XLII/585/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku;". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały nr XLII/585/2010 
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
pobyt dziecka w żłobku. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski
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Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIII/599/2010
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent, który wnioskuje o zmianę sposobu 
gromadzenia dochodów przez żłobki z tytułu czesnego proponując, aby opłata ta w całości 
zasilała rachunki dochodów własnych tych jednostek. Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, dalej "ustawą", który ma zastosowanie do dnia 
31 grudnia 2010 r. na mocy art. 93 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych, jednostki budżetowe uzyskujące dochody 
z : 

1)opłat za udostępnianie dokumentacji przetargowej; 

2)spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki 
budżetowej; 

3)odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie 
bądź użytkowaniu jednostki budżetowej - mogą je gromadzić na wydzielonym rachunku 
dochodów własnych. 

Jednostki budżetowe utworzone przez organy stanowiące jednostek samorządu 
terytorialnego mogą gromadzić na rachunku dochodów własnych dochody określone 
w uchwale przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego (art. 22 ust. 
3 ustawy). 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwalając uchwałę, o której 
mowa w ust. 3, ustala źródła dochodów własnych oraz ich przeznaczenie, a także wskazuje 
jednostki budżetowe, które utworzą rachunek, o którym mowa w ust. 1. Uchwały mogą także 
ustalać wysokość wpłaty do budżetu jednostki samorządu terytorialnego nadwyżki środków 
obotowych ustalonej na dzień 31 grudnia (art. 22 ust. 4 ustawy). 

Zgodnie z art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, z późn. zm.), dochody 
uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe są źródłem dochodów własnych gminy. 

Wobec powyższego wywołanie uchwały jest uzasadnione. 
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Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 
utworzenia rachunków dochodów własnych oraz określenia źródeł ich dochodów 
w głosowaniu jawnym. 

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 19 radnych, głosów przeciwnych 
i wstrzymujacych się nie było. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 
216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 
666. 
2) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230. 


